(Nævus albus: cum quid naturâ album est. *Gig.*)  
Cognitus, & mensurâ suâ, ac modo definitus.

AR. **ون** Debilitas. 2, Instrumentum musicum, quod digitis pulsatur.

II. **وب**, *Aet.* **ويوب**, pro **اب**;  
Arguit, reprehendit, culpavit, perstrinxit. *cc* **ب** p.

**ان** ÆTH. **ፊንገል**: Evangelium. Marc. 1. 1. & 14. 9. *Aet.* 20. 24. 1 Pet. 4. 17. **ፊንገልዮ**: *Aet.* 21. 8. 2 Tim. 4. 5. *Plur.* **ፊንገልዮን**: *N. T. Æth.* Ro. 225.

AR. **وج** Genus fidium, & testudinis musicae. Eccli. 44. 5. Lyra. Dan. 3. 5.

III. **وايح**, *Aet.* **موايكا**, Consensit illi. *cc* **ل**.  
Reprehensio; Accusatio, & calumnia iram concitans. *Gig.*

**ان** ÆTH. V. **ተወደደ**: Lusit, lusu perdidit. *Hom. Æth.* propinato quinto calice **ደተወደደ**: **በዙላ**: **ጥዑድ**: **ላካሌተ**: **ወንጃሰዩ**: perdunt in meretrice gustatum votorum spirituum: *juxta illud Pers.* Post prandium Calli-

fuit inter suos. *cc*  
**وايكن** pro **وايكن** per metath. (Ova fovens; & Validè ambulans. *Gig.*)

Fut. **ويلم**, *Aet.* **ويلم**, Stercus excrevit musca.  
**ويلم**; **ويلم**; *prim. Aet.* 2, *ut* *sec.* Stercus, & excrementum muscæ.

Res pauca, ac modica. 2, Arista, s. coma rubra spicæ. *Gig.*  
**ويبع**

CHAL. **ויניצודא** Venetia, No. urbis.

AR. II. **ויביר**, *Aet.* **ויביר**, Vicit, superavit illum. *cca.*

AR. **ויסוס**, Inspiravit, suggestit, dictavit, illi animus suus, vel Satan. Cor. Sur. 114. 3, 4.

Sufurravit in aurem, pec. mali quid. *cc* **אלי** p. vel pro eo *c* **ל** p. et *c* **ב** r. 2, Apud se ipsum loquutus fuit, ac mussitavit. 3, *Pass.* Infanivit. *Aet.* 26. 24, 25. *Erp.* 1 Cor. 14. 24. 2 Cor. 5. 13. *Avic.* I. 472. 36. *Ar.*

**ויסוס**, **עוס**; **עוס**, **ויסוס**, **א**, *prim. i. q.*

**ויסואיס**; **מוסויס**; **ויסואיס**; *prim. i. q.* *sec. vel ut legit Gig. i. q. tert.* Urinatio ad gemmas piscandas; & Cum quis rem penetrat velut immersus. *Quart. quint. sext. Aet.* Suggestio, & instinctus dæmonis. *L. de Dieu in Aet.* 13. 6. *sept.* Id. Sollicitudo immodica. *Avic.* I. 60. 46. et 814. 8. Imaginatio mala. 428. 51, 52, 53. et 429. 1. Alienatio, emotio, mentis: Melancholia. 141. 26. et 204. 14. et 289. 2. et 482. 22. et 486. 5. & *c* *Je fin.* 316. 11. *Ar.* 2, *c* *Art.* Satanas, suggestor mali. *ut* *nov. νοήματα*, machinationes Diaboli. 2 Cor. 2. 11. *Erp.* 3, *ipsa* Res suggesta. 4, Amentia. *Of.* 9. 7, 8. Inquietudo mentis. *Avic.* I. 288. 50. *Ar.* 5, Mussitatio, sufurrus, & submissa vox, ut venatoris, et canum: etiam deliri. *Avic.* I. 270. 20. *Ar.*

AR. **ויסوح**, Fut. **ויסوح**, **ויסوح**, **ויסوح**

Spurca, inquinata fuit vestis. II. *Trans.* Conspurcavit vestem, & c. *cca.* *Cant.* 5. 3. *Avic.* II. 85. 22. & Purulentum fuit vulnus. 12. et *Ag.* I. 207. 27. *Ar.* IV. Id. *cca.* V. *Pass.* Conspurcata fuit vestis. et *Aet.* Sordes generans ulcus. *Avic.* II. 85. 11. *Ar.* VIII. Id. *Ab. Phar.* H. *Dyn.* 36. et Sorduit. X. Id.

**ויסوح**, **ויסوح**, **ויסوح**, **ויסوح**; *prim. Aet.* s. ipse Incitatio gressus. *sec. vel solum, vel junctim cum tert.* Celeriter progrediens camelus. *ut* *quart. vel sol. vel cum quinto, tales cameli.*

**וסי** ÆTH. **ፊንገል**: Tulit, attulit, duxit, adduxit, perduxit. *Exod.* 15. 17. *Psal.* 77. 59. *Matt.* 14. 11. *Mar.* 15. 20, 22. *Joh.* 2. 8. et 18. 13. et 20. 13, 15. *Heb.* 11. 17. *Apoc.* 12. 5. *Fut.* *Psal.* 59. 10. **ፊንገል**: *Psal.* 107. 11. et 136. 4. *Mat.* 7. 13. **ፊንገል**: *Psal.* 42. 3. *Aet.* 22. 24 et 23. 10. Projecit, misit. *Apoc.* 4. 10. Adductus est. *Psal.* 44. 16, 17. *W.*

AR. **ויסוד** Posuit illi sub capite rem pro cervicali. *cca.* et Elevavit cum pulvinari. *cc* **ב**. *Avic.* I. 513. 9. *Ar.* IV. i. q. **ויסוד**, s. pro eo, Instigavit canem in pradam. *cc* **ב**. 2,

Incitato gressu *פי*. V. i. q. I. *cca.* 2, Suppofuit camelus. *cc* *פי* fuit pulvinaris instar lapidem. *Gen.* 28. 11, 18. et cervicali *Coranum*, quod *Metaph. vel Metonym. et neglectum, & studium notat. cca.*

**ויסוד**, **ויסוד**, et **ויסוד** Pl. **ויסוד** et **ויסוד**

**ויסוד**, Cervical. *Ez.* 13. 18, 20. *Avic.* I. III. 18. et 363. 48. II. 103. 25. *prim. et.* *Ανακλινητόειον*, accubitum lectuli formam habens, super quo interdum quietis ergo decumbitur. &

**ויסוד** **לעריצ** **ויסוד**, Cervical tuum utique latum est; *Metonym. vel multum somnum denotat, vel latitudinem cervicis, capitifve magnitudinem.*

AR. **ויסוח**, Fut. **ויסוח**, **ויסוח**, **ויסוח**

Spurca, inquinata fuit vestis. II. *Trans.* Conspurcavit vestem, & c. *cca.* *Cant.* 5. 3. *Avic.* II. 85. 22. & Purulentum fuit vulnus. 12. et *Ag.* I. 207. 27. *Ar.* IV. Id. *cca.* V. *Pass.* Conspurcata fuit vestis. et *Aet.* Sordes generans ulcus. *Avic.* II. 85. 11. *Ar.* VIII. Id. *Ab. Phar.* H. *Dyn.* 36. et Sorduit. X. Id.